INDICAÇÃO Nº 1507 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública estudo sobre a viabilidade de poda de árvore (abacateiro), situada na Rua Padre Vitor, próximo ao número 477, no Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

As raízes da árvore estão rompendo o asfalto e atingindo as casas, além de dificultar o tráfego de pedestres na calçada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 2 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

2 de julho de 2019
)